

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2023

Stavba: Rekonstrukce veřejně přístupné účelové komunikace mezi místními částmi Chábory - Mělčany

KSO:		CC-CZ:	
Místo:		Datum:	28.3.2023
Zadavatel:	Město Dobruška	IČ:	00274879
		DIČ:	
Zhotovitel:	APCO technex, s.r.o.	IČ:	02319438
		DIČ:	
Projektant:		IČ:	
		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH			338 624,25
---------------------	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	338 624,25	71 111,09
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	409 735,34
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
---------------------	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2023

Stavba: Rekonstrukce veřejně přístupné účelové komunikace mezi místními částmi Chábory - Mělčany

Místo: Datum: 28.03.2023

Zadavatel: Město Dobruška

Projektant:

Zhotovitel: APCO technex, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů		338 624,25	409 735,34
V1	VÍCEPRÁCE - Rekonstrukce veřejně přístupné účelové komunikace mezi místními částmi Chábory - Mělčany	338 624,25	409 735,34
1.1	Propustek DN 600 v km 0,440	139 740,62	169 086,15
1.2	Komunikace	198 883,63	240 649,19

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce veřejně přístupné účelové komunikace mezi místními částmi Chábory - Mělčany

Objekt:

V1 - VÍCEPRÁCE - Rekonstrukce veřejně přístupné účelové komunikace mezi místními částmi Chábory - Mělčany

Soupis:

1.1 - Propustek DN 600 v km 0,440

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Město Dobruška

Projektant:

Zhotovitel:

APCO technex, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

139 740,62

D	HSV	Práce a dodávky HSV					139 740,62
D	1	Zemní práce					36 698,43
1	K	121151103	Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	20,000	36,72	734,40
	VV		20 " viz VV, v tl. 10 cm		20,000		
2	K	131251103	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	67,270	200,40	13 480,91
	VV		Trubní propustek km 0.816				
	VV		(2.6*5+6.8*7+2.5*13+1.5*2)*0,70 " viz VV, 70% z celkového objemu		67,270		
3	K	131351103	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 objem do 100 m3 strojně	m3	28,830	271,80	7 835,99
	VV		Trubní propustek km 0.816				
	VV		(2.6*5+6.8*7+2.5*13+1.5*2)*0,30 " viz VV, 30% z celkového objemu		28,830		
4	K	162351104	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	48,090	60,60	2 914,25
	VV		přebytečná zemina - výkop mínus obsyp				
	VV		67,270-19,18 " na plochu investora		48,090		
5	K	162351124	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	23,830	69,60	1 658,57
	VV		přebytečná zemina - výkop mínus násyp				
	VV		28,830-5,00 " na plochu investora		23,830		
6	K	171151103	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných strojně	m3	5,000	87,60	438,00
	VV		Trubní propustek km 0.816				
	VV		0.5*5+0.5*2+2*0.75 " viz VV		5,000		
7	K	175111109	Příplatek k obsypání potrubí za ruční prohození sypaninysítem, uložené do 3 m	m3	19,180	158,40	3 038,11
	VV		Trubní propustek km 0.816				
	VV		(3.1-0.36)*7 " viz VV		19,180		
8	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	19,180	133,20	2 554,78
	VV		Trubní propustek km 0.816				
	VV		(3.1-0.36)*7		19,180		
9	K	181351003	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	20,000	55,38	1 107,60
10	K	181951114	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 se zhutněním strojně	m2	22,000	17,34	381,48
	VV		Trubní propustek km 0.816				
	VV		15+7.0*1 " viz VV		22,000		
11	K	182151111	Svahování v zářezích v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 strojně	m2	23,520	50,16	1 179,76
	VV		Trubní propustek km 0.816				
	VV		(1*2*7+14*2*0.7)*0,7 " viz VV, 70 % celkové plochy ve skup.3		23,520		
12	K	182151112	Svahování v zářezích v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 strojně	m2	10,080	76,20	768,10
	VV		Trubní propustek km 0.816				
	VV		(1*2*7+14*2*0.7)*0,30 " viz VV, 30 % celkové plochy ve skup.4		10,080		
13	K	182251101	Svahování násypů strojně	m2	14,000	43,32	606,48
	VV		Trubní propustek km 0.816				
	VV		1*2*7 " viz VV		14,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 4			Vodorovné konstrukce				77 148,24
14	K	463211153	Rovnanina objemu přes 3 m3 z lomového kamene tříděného hmotnosti do 500 kg s urovnáním líce	m3	24,648	3 130,00	77 148,24
	VV		Trubní propustek km 0.816				
	VV		5*2.6+2*2+1.7*2.4*0.6+2.6*2 " viz VV				24,648
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				23 090,60
15	K	451541111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkodrtě	m3	1,750	992,00	1 736,00
	VV		Trubní propustek km 0.816				
	VV		0,25*7 " viz VV, ŠD 0/63				1,750
16	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těžného	m3	1,400	1 304,00	1 825,60
	VV		Trubní propustek km 0.816				
	VV		0,20*7,00" viz VV, písek 0/4				1,400
17	K	919551114	Zřízení propustku z trub plastových PE rýhovaných se spojkami nebo s hrdlem DN 600 mm	m	7,000	172,00	1 204,00
	VV		Trubní propustek km 0,816				
	VV		7,00 " viz VV, tuhost SN 16				7,000
18	M	56241113BR	trouba HDPE SN 16 , d = 600 mm	m	7,210	2 500,00	18 025,00
	VV		7*1,03				7,210
19	K	91999FP	Seřiznutí PP potrubí DN 600 mm ve sklonu 1:1,5	ks	2,000	150,00	300,00
D 998			Přesun hmot				2 803,35
20	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	45,687	61,36	2 803,35

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce veřejně přístupné účelové komunikace mezi místními částmi Chábory - Mělčany

Objekt:

V1 - VÍCEPRÁCE - Rekonstrukce veřejně přístupné účelové komunikace mezi místními částmi Chábory - Mělčany

Soupis:

1.2 - Komunikace

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Město Dobruška

Projektant:

Zhotovitel:

APCO technex, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

198 883,63

D	HSV		Práce a dodávky HSV				198 883,63
D	1		Zemní práce				198 883,63
1	K	112251101	Odstranění pařezů D do 300 mm	kus	121,000	320,80	38 816,80
	VV		"v trase komunikace a příkopu" 186-65		121,000		
2	K	112251102	Odstranění pařezů D do 500 mm	kus	26,000	608,00	15 808,00
	VV		"v trase komunikace a příkopu" 74-48		26,000		
3	K	112251103	Odstranění pařezů D do 700 mm	kus	6,000	968,00	5 808,00
	VV		"v trase komunikace a příkopu" 19-13		6,000		
4	K	122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	175,875	156,00	27 436,50
	VV		70 % z objemu				
	VV		"odkopávky příkopu v km 0,270-0,440" (170*0,75)*0,70		89,250		
	VV		"odkopávky příkopu - nátok v km 0,440" (40*0,75)*0,70		21,000		
	VV		"výtokové příkopy od propustků" (5*25*0,75)*0,70		65,625		
	VV		Součet		175,875		
5	K	122451104	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 objem do 500 m3 strojně	m3	69,750	559,00	38 990,25
	VV		30 % z objemu				
	VV		"odkopávky příkopu v km 0,270-0,440" (170*0,75)*0,30		38,250		
	VV		"odkopávky příkopu - nátok v km 0,440" (40*0,75)*0,30		9,000		
	VV		"výtokové příkopy od propustků" (5*20*0,75)*0,30		22,500		
	VV		Součet		69,750		
6	K	162201421	Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D do 300 mm	kus	121,000	86,40	10 454,40
	VV		121 " na plochu investora		121,000		
7	K	162201422	Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D do 500 mm	kus	26,000	321,60	8 361,60
	VV		26 "na plochu investora		26,000		
8	K	162201423	Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D do 700 mm	kus	6,000	603,20	3 619,20
	VV		6 " na plochu investora		6,000		
9	K	174251202	Zásyp jam po pařezech D pařezů přes 300 do 500 mm strojně	kus	74,000	236,00	17 464,00
10	K	174251203	Zásyp jam po pařezech D pařezů přes 500 do 700 mm strojně	kus	19,000	457,00	8 683,00
11	M	58343959	kamenivo drcené hrubé frakce 32/63	t	19,300	535,00	10 325,50
	VV		"materiál na zásyp jam po pařezech v tělese komunikace" 19,3		19,300		
12	K	181351113	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	1 228,125	10,68	13 116,38
	VV		"rozprostření odkopávek" (175,875+69,75)/0,2		1 228,125		